РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование 

«Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2012                                          № 125                              с.Екатериновка
О внесении изменений в постановление

администрации   от 07.10.2010г. №6
«Об утверждении  долгосрочной 
целевой программы «Развитие

 физической культуры и спорта
в Екатериновском сельском поселении 
на 2011-2014 годы»

       В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 12.09.2012 №152 «О внесении изменений в решение от 15.12.2011 №130 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»  

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от  07.10.2010 №6 «Об утверждении долгосрочной 

целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Екатериновском сельском поселении на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте долгосрочной целевой программы сельского поселения (приложение к постановлению), в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 
«Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета и составляет100,0 тыс.рублей. 
                     Объем финансирования спортивных мероприятий составляет:
                           2011 год – 20,0 тыс. руб.;

                           2012 год – 30,0 тыс. руб.;

                        2013 год –  25,0 тыс. руб;

                        2014 год – 25,0 тыс.руб.».
1.2. Приложение № 1 к  долгосрочной целевой программе изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     3.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.
Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                          М.В.Стетюха
                                                                                                         Приложение  № 1
Источники и объемы финансирования

долгосрочной целевой программы  сельского поселения

	Наименование 

мероприятий

Программы
	Источник финанси-

рования
	Объем финансирования (тыс.рублей)

	
	
	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Организация и проведение спортивных мероприятий
	Бюджет сельского поселения
	100.0
	20.0
	30.0
	25.0
	25.0

	
	
	
	
	
	
	

	Итого по программе:
	
	100.0
	20.0
	30.0
	25.0
	25.0
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